

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

โครงการ	วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.หมู่ที่ 3 ซอย 5 - หมู่ที่ 10 ซอย 1
ปริมาณงาน	วางท่อ ค.ส.ล. Ø0.80 ม.มอก.ชั้น 3 จำนวน 262 ท่อน บ่อพัก ค.ส.ล. จำนวน 28 บ่อ พร้อมเทคอนกรีตทางเดิน รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 , 10 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี แบบเลขที่ 22/2559

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร เมื่อวันที่ 16 มิถุนายน 2560 เจ้าของแบบ อบต. บางขุนไทร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งาน โครงสร้าง								
1.1	รื้อ ค.ส.ล.เดิมและวางระบายน้ำ(บางส่วน)พร้อมขนทิ้ง	1.00	LS.	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
1.2	เสาเข็มหกเหลี่ยมกลวง ขนาด 0.15 ม.ยาว 2.00 ม.	636.00	ต้น	190.00	120,840.00	35.00	22,260.00	143,100.00	
1.3	ทรายหยาบ	171.00	ลบ.ม.	397.20	67,921.20	91.00	15,561.00	83,482.20	
1.4	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc.ทรงลูกบาศก์	193.67	ลบ.ม.	1,676.27	324,643.21	306.00	59,263.02	383,906.23	
1.5	เหล็ก Ø9 มม.RB.(0.499 กก./ม.)	3,505.20	กก.	20.60	72,207.12	4.10	14,371.32	86,578.44	
1.6	ลวดผูกเหล็ก	105.15	กก.	42.06	4,422.61	-	-	4,422.61	
1.7	ท่อ ค.ส.ล.Ø0.80 ม.มอก.ชั้น 3	262.00	ท่อน	1,488.96	390,107.52	-	-	390,107.52	
1.8	บ่อพัก ค.ส.ล.สำเร็จ เสริมเหล็ก Ø9 มม. 1 ชั้น	28.00	บ่อ	5,200.00	145,600.00	-	-	145,600.00	
1.9	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø4 มม.@0.20 ม.	783.18	ตร.ม.	25.00	19,579.50	5.00	3,915.90	23,495.40	
1.10	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.ยาว 6.00 ม.	30.24	เส้น	367.20	11,104.13	50.00	1,512.00	12,616.13	
1.11	สีกันสนิม	37.73	ตร.ม.	30.00	1,131.90	35.00	1,320.55	2,452.45	
1.12	ท่อ PVC.2"	6.30	เส้น	90.00	567.00	-	-	567.00	
1.13	เชื่อมรวางระบายน้ำเดิมกับบ่อพัก	1.00	LS.	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	ยอดยกไป							1,291,327.98	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช้มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพิชชา พิษณุคลย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ **องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร** ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง**องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร**งบประมาณปี 2559 งบประจำปี เงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสมประเภท งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆเจ้าของงาน **องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร**โครงการ **วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.หมู่ที่ 3 ซอย 5 - หมู่ที่ 10 ซอย 1**หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ **องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร**แบบเลขที่ **22 /2559** ประมาณราคาตามแบบ **ปร.4** จำนวน **1** แผ่นประมาณราคา **เมื่อวันที่ 16 มิถุนายน 2560**ปริมาณงาน **วางท่อ ค.ส.ล. Ø0.80 ม.มอก.ชั้น 3 จำนวน 262 ท่อน ป่อพัก ค.ส.ล. จำนวน 28 ป่อ พร้อมเทคอนกรีตทางเดิน
รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด**

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าก่อสร้าง	1,291,327.98	1.3045	1,684,537.35	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,687,537.35	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,687,000.00	บาท
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้องาน	290.00	เมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	5,817.241	บาท / เมตร	ระยะเวลาดำเนินการ.....90.....วัน	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพิชชา พิษณุคลย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)